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Tegevusaruanne

Aastal 2020 jätkas Overall Eesti AS äritegevust kolmel põhisuunal: prindi-, dokumendi- ning esitluslahenduste projekteerimine, müük ja

hooldus; foto- ja videoseadmete müük, rent ja hooldus; professionaalsete digitrüki- ja viimistluslahenduste müük ja hooldus.

Overall Eesti AS-i poolt osutatavate teenuste ning müüdavate toodete realiseerimise netokäive ja muud äritulud olid kokku 5,6 mln. eurot,

ettevõte lõpetas aruandeaasta kasumis.

Ettevõtte äritegevus ei ole hooajaline. Ettevõttel ei ole majandusaastal ja aruande koostamise perioodil ilmnenud valuutakursside ja

intressimäärade muutumisega seonduvaid riske.

Overall Eesti AS-ile on tähtsal kohal professionaalsus, uuenduslikkus, asjatundlikkus, koostöö ning hea ja sõbralik klienditeenindus. Pakutavate

toodete ja teenuste juures hindame kõrget tehnoloogilist kvaliteeti ning keskkonda säästvaid tehnoloogiaid ja tegevusi.

Overall Eesti AS-i keskmine töötajate arv 2020. aastal oli 42 inimest (sh juhatuse liikmed) ning tööjõukulud olid 0,9 mln. eurot

(sisaldab sotsiaalmaksu). Overall Eesti AS-i juhatus oli aruandeperioodil 3-liikmeline, juhatuse liikmetele maksti 2020. aastal tasu kokku 97 tuhat

eurot (sisaldab sotsiaalmaksu). Nõukogu liikmetele tasu ei makstud.

Aruandeaastal jätkas Overall Eesti AS kvaliteedijuhtimise süsteemi (ISO9001:2015) ning keskkonna- ja kvaliteedijuhtimissüsteemi (ISO

14001:2015) edasiarendamist ja nõuete jätkuvat kohandamist. Overall Eesti AS oli aruandeaastal jätkuvalt elektri- ja elektroonikaseadmete

jäätmete vastuvõttu, kogumist, transporti ja ümbertöötlemist korraldavate ettevõtete liige. 

Overall Eesti AS-i juhatuse nimel täname kõiki kliente, koostööpartnereid ning avaldame suurt tänu meie oskuslikele ja pühendunud töötajatele

2020 aastal tehtud hea töö eest.

 

Peamised suhtarvud:                                                                           2020                   2019

Maksevõime üldine tase (kordades),                                                  12,28                   5,47

(käibevara/lühiajalised kohustised).

Brutokasumi marginaal (%),                                                                36,57                  37,24

(brutokasum/müügitulu*100)

((lühiajalised kohustised + pikaajalised kohustised)/ koguvara).

Omakapitali tulukus (ROE),                                                                  0,09                    0,12

(puhaskasum /omakapital kokku).

Varade tulukus (ROA),                                                                         0,08                    0,10

(puhaskasum/varad kokku).

 

Kõigile edu soovides,

Overall Eesti AS juhatus
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 775 795 2 059 424  

Nõuded ja ettemaksed 760 653 789 142 2

Varud 1 162 342 1 467 173  

Kokku käibevarad 3 698 790 4 315 739  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 96 101 2

Materiaalsed põhivarad 34 222 56 221 3

Kokku põhivarad 34 222 152 322  

Kokku varad 3 733 012 4 468 061  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 5 276 4

Võlad ja ettemaksed 301 180 783 360 5

Kokku lühiajalised kohustised 301 180 788 636  

Kokku kohustised 301 180 788 636  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 600 25 600  

Kohustuslik reservkapital 2 560 2 560  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 101 265 3 200 102  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 302 407 451 163  

Kokku omakapital 3 431 832 3 679 425  

Kokku kohustised ja omakapital 3 733 012 4 468 061  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 5 614 164 6 871 392 7

Muud äritulud 118 641 5 435  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 561 331 -4 312 644  

Mitmesugused tegevuskulud -806 390 -993 974  

Tööjõukulud -937 115 -1 036 359 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -17 257 -27 434  

Ärikasum (kahjum) 410 712 506 416  

Intressitulud 16 424 339  

Intressikulud -20 -243  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 427 116 506 512  

Tulumaks -124 709 -55 349  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 302 407 451 163  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standard on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruandena.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse printsiibil, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide ümberhindlused.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised ning mitte-rahalised varad ja kohustised, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud Eurodesse aruandepäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel. Selliseid mitte-rahalisi

varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud ja materiaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei

hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud

kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Antud pikaajalised laenud ja muud pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt

laekuvad summad.

Varud

Ostetud kaubad müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud

veo- ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varud on hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

on hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja

müügi sooritamiseks. Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid

maksumusega alates 1 278 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning

soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle

olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast järgnevalt:

mootorsõidukid – 40 % aastas.

Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” kulu vähendamisena.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle 

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.
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Ettevõte rentnikuna 

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes

sama. Finantskulud kajastatakse üldjuhul tekkepõhiselt kasumiaruandes. 

 

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt

kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest

saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Finantsvarad ja –kohustised

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantskohustisteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha.

Finantsvarad ja -kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava või

saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade ja –kohustiste edasine

arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise

intressimääraga diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest

tingitud võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Pikaajaliste kohustistena on bilansis kajastatud kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Ülejäänud kohustised on kajastatud lühiajalistena.

Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, avalikustatakse raamatupidamise

aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Intressikandvad pangalaenud, arvelduskrediidid ja muud laenud kajastatakse esmaselt saadud raha summas. Edaspidi kajastatakse

nimetatud finantskohustisi korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, kus algset soetusmaksumust korrigeeritakse põhiosa tagasimaksetega.

Intressikulud kajastatakse kuluna kasumiaruande real “Intressikulud” nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 (teatud juhtudel määraga

14/86) netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna

dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid

välja makstakse. Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt

uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikke, tütarettevõtteid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või

olulist mõju.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 527 426 527 426 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
668 902 668 902 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-141 476 -141 476 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
159 328 159 328 0 0 9

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
15 000 15 000 0 0  

Muud nõuded 38 473 38 473 0 0  

Laenunõuded 38 473 38 473 0 0  

Ettemaksed 20 426 20 426 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
20 426 20 426 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
0 0 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
760 653 760 653 0 0  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 613 734 613 734 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
859 349 859 349 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-245 615 -245 615 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
144 638 144 638 0 0 9

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
10 000 10 000 0 0  

Muud nõuded 96 946 845 96 101 0  

Laenunõuded 96 946 845 96 101 0  

Ettemaksed 19 925 19 925 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
16 191 16 191 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
3 734 3 734 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
885 243 789 142 96 101 0  

Muude ettemakstud kulude all on kajastatud tulevaste perioodide kulud: kindlustus, ettemaksed litsentsitasudele ja muud tulevaste perioodide

kulud. 

Laenunõuete intressimäär on 5%-15%.
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 153 034 153 034

Akumuleeritud kulum -89 599 -89 599

Jääkmaksumus 63 435 63 435

  

Ostud ja parendused 20 220 20 220

Amortisatsioonikulu -27 434 -27 434

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 159 587 159 587

Akumuleeritud kulum -103 366 -103 366

Jääkmaksumus 56 221 56 221

  

Amortisatsioonikulu -17 257 -17 257

Muud muutused -4 742 -4 742

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 140 616 140 616

Akumuleeritud kulum -106 394 -106 394

Jääkmaksumus 34 222 34 222

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 0 4 333

Kokku 0 4 333

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Transpordivahendid 0 0 0 1,958-2,9%

Kapitalirendikohustised

kokku
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 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Transpordivahendid 5 276 5 276 0 1,958-2,9% 15.02.2020

Kapitalirendikohustised

kokku
5 276 5 276 0   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Masinad ja seadmed 0 5 276

Kokku 0 5 276

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 33 983 33 983 0 0  

Võlad töövõtjatele 86 450 86 450 0 0  

Maksuvõlad 133 326 133 326 0 0  

Muud võlad 38 049 38 049 0 0  

Saadud ettemaksed 4 684 4 684 0 0  

Tulevaste perioodide

tulud
0 0 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
4 684 4 684 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
4 688 4 688 0 0 9

Kokku võlad ja

ettemaksed
301 180 301 180 0 0  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 319 606 319 606 0 0  

Võlad töövõtjatele 151 956 151 956 0 0  

Maksuvõlad 120 662 120 662 0 0  

Muud võlad 78 495 78 495 0 0  

Saadud ettemaksed 69 035 69 035 0 0  

Tulevaste perioodide

tulud
67 000 67 000 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
2 035 2 035 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
43 606 43 606 0 0 9

Kokku võlad ja

ettemaksed
783 360 783 360 0 0  
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Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 2 722 938 2 921 012

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 680 734 730 253

Kokku tingimuslikud kohustised 3 403 672 3 651 265

Potentsiaalsed maksurevisjonist tulenevad kohustised

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel

määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Muud kohustised

Vastavalt koostööpartneriga tehtud kokkuleppele on ettevõte võtnud teatud tingimustel kohustuse (vara tagasiost) summas 71 645 eurot

(tähtaeg 30.06.2021), mille üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõtte poolt müüdavatele kaupadele kehtib hankijapoolne üheaastane garantii, Ettevõttepoolset lisagarantiid ei ole.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 5 518 404 6 589 727

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 94 471 274 151

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 612 875 6 863 878

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 1 289 7 514

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 289 7 514

Kokku müügitulu 5 614 164 6 871 392

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Seadmete müük 3 752 485 4 555 811

Seadmete hooldus 144 977 177 087

Teenuste müük 1 716 702 2 138 494

Kokku müügitulu 5 614 164 6 871 392
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 705 798 781 626

Sotsiaalmaksud 231 317 254 733

Kokku tööjõukulud 937 115 1 036 359

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 41 44

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 39 43

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 3 3

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

159 328 4 688 144 638 43 606

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

593 764 464 781 620 963 833 423

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 72 784 75 575
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Osteti rendi- ja muid edasimüüdavad teenused, müüdi kaupu ja muid edasimüüdavaid teenuseid.

Aruandeaastal seotud osapoolte vastu olevaid nõudeid ei ole alla hinnatud.

Lisa 10 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruande koostamise kuupäeval on oluliselt muutunud majanduskeskkond Eesti ja kogu maailmas. Muutus on tingitud ülemaailmsest COVID-19

viiruse levikust, millest tulenevalt võivad tekkida kaubatarnete hilinemised ning kaupade ja teenuste ostuaktiivsuse vähenemine.

Täpsemat majandusaktiivsuse langust on aruande koostamise kuupäeval võimatu ennustada kuid ettevõte käsitleb haiguspuhangut

ja eriolukorda mittekorrigeeriva aruandekuupäeva järgse sündmusena ja leiab, et ettevõte on jätkuvalt tegutsev.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2021

OVERALL EESTI AS (registrikood: 11009406) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK TAMM Juhatuse liige 25.06.2021

MÄRT HAAMER Juhatuse liige 25.06.2021

TÕNIS HAAMER Juhatuse liige 27.06.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OVERALL EESTI AS aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud OVERALL EESTI AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval

lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ene Makus

Vandeaudiitori number 258

OÜ EM AUDIITORTEENUSED

Audiitorettevõtja tegevusloa number 66

Mõrra tee 9, Tallinn, Harju maakond, 11911

29.06.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
OVERALL EESTI AS (registrikood: 11009406) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENE MAKUS Vandeaudiitor 29.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 101 265

Aruandeaasta kasum (kahjum) 302 407

Kokku 3 403 672

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
3 403 672

Kokku 3 403 672

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 101 265

Aruandeaasta kasum (kahjum) 302 407

Kokku 3 403 672

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
3 403 672

Kokku 3 403 672



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude kontorimasinate ja -seadmete hulgimüük 46661 3752485 66.84% Jah

Sideseadmete parandus 95121 1716702 30.58% Ei

Valguskoopiad, dokumentide koostamine ja muud büroo

abitegevused
82191 144977 2.58% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6300500

Faks +372 6300501

E-posti aadress juhatus@overall.ee


